cas de prorogation ou de dissolution anticipée prévus aux Statuts. 

TITRE II : CAPITAL SOCIAL - PARTS 

ARTICLE 6 – CAPITAL SOCIAL INITIAL 

Le capital social initial, qui a été constitué sans qu'il ait été fait offre au public, est fixé à la somme de 
trois millions neuf cent huit mille quatre cents euros (3 908 400,00 €). 

Il est divisé en vingt-six mille cinquante-six parts (26 056) d’une valeur nominale de cent cinquante 
euros (150 €) chacune, augmentée d'une prime d'émission de trente euros  
(30 €) par part, soit un montant de cent quatre-vingts euros (180 €) au total pour les 26 056 parts 
composant le capital social. 

Les Fondateurs ont entièrement libéré les parts souscrites par chacun d’eux [tant pour le nominal que

[...]

Diagnosis     165 20,00 % 4 950,00 € 990,00 € 5 940,00 € 

TOTAL   18 903  7 153  7 153   3 908 400,00 € 781 680,00 € 4 690 080,00 € 

ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL MAXIMUM 

Le capital social maximum constitue le plafond en deçà duquel les souscriptions pourront être reçues. 
Il a été fixé à quatre million sept-cent mille euros (4 700 000,00 €).  

Par décision de l’Assemblée Générale Extraordinaire en date du 29 septembre 2023, le capital maximal 
statutaire a été fixé à deux cents millions d’euros (200 000 000 €). 

ARTICLE 8 – DECIMALISATION DES PARTS 

Les parts sociales pourront être fractionnées, sur décision de la Société de Gestion, en dixièmes,